
U C H W A Ł A Nr XXV/7/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W  MRĄGOWIE 

z dnia 27.08.2020 r. 

 
 

 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie, w drodze umowy przekazania, prawa 

użytkowania wieczystego wraz z prawem własności budynków 

usytuowanych na nieruchomości położonej w Mrągowie przy ulicy 

Kolejowej 2C. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713/, art. 13 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 

z późn.zm./ oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 roku o komercjalizacji 

i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” /t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 292 z późn.zm./ na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa - RADA 

MIEJSKA w Mrągowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze umowy, od PKP S.A. prawa 

użytkowania wieczystego zabudowanego gruntu oznaczonego jako działka nr 229/37 

o powierzchni 0,1414 ha, obręb nr 6 Miasta Mrągowa, wraz z prawem własności 

budynków usytuowanych na nieruchomości położonej w Mrągowie przy ulicy 

Kolejowej 2C, na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 

wykonywaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

              Henryk Nikonor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

DO UCHWAŁY   Nr XXV/7/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 27.08.2020 r. 

 

 

Nieruchomość położona w Mrągowie przy ulicy Kolejowej 2C, oznaczona 

w ewidencji gruntów obrębu nr 6 jako działka nr 229/37, stanowi własność Skarbu 

Państwa, w użytkowaniu wieczystym Polskie Koleje Państwowe S.A.  

Pismem z dnia 6 lipca 2020 roku PKP S.A. poinformowała o wyrażeniu zgody na 

przekazanie dla Gminy Miasto Mrągowo nieodpłatnie nieruchomości zabudowanej 

budynkami dworca kolejowego na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi 

służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu. 

Należy nadmienić, że w budynku dworca obowiązują 3 umowy najmu lokali mieszkalnych 

oraz jedna umowa najmu budynku garażu (zawarte na czas nieokreślony). 

Skutkiem finansowym wykonania niniejszej uchwały będzie poniesienie przez Gminę 

Miasto Mrągowo kosztów związanych z nabyciem prawa użytkowania wieczystego oraz 

kosztów utrzymania budynku. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

Mrągowo, dnia  31 lipca 2020 roku  

 

 
HG/AF 

 

 
 


